
1 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

Nákup 2 ks interaktivních dotykových panelů po novostavbu MŠ v ulici Západní ve 
Varnsdorfu  

 

 
1. ZADAVATEL 

 
Úřední název:   Město Varnsdorf  
Poštovní adresa:   nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika  
IČO:    00261718 
statutární zástupce:  Jan Šimek, starosta města  
kontaktní místo:  Odbor správy majetku a investic, Městský úřad Varnsdorf  
      email: varnsdorf@varnsdorf.cz  
 
kontaktní osoba ve věcech technických:   
Jana Puschová, referent správy majetku a investic, MěÚ Varnsdorf 
 e-mail: jana.puschova@varnsdorf.cz , tel.: 417 545 188  
 
kontaktní osoba zadavatele ve věcech výzvy:  
Eva Kunčarová, referent správy majetku a investic, MěÚ Varnsdorf 
email: eva.kuncarova@varnsdof.cz, tel.: +412 417 545 189 

 

2. NÁZEV ZAKÁZKY 

Nákup 2 ks interaktivních dotykových panelů po novostavbu MŠ v ulici Západní 
ve Varnsdorfu 

 
3. DRUH ZAKÁZKY 

dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“ se jedná se o zakázku malého rozsahu na dodávky) 

 

4. PŘEDMĚT ZAKÁZKY  

Předmětem zakázky pořízení jsou 2 ks interaktivních panelů. Specifikace předmětu viz. příloha 
výzvy. Včetně proškolení a zaškolení pedagogů, servisu, Instalace SW, dopravy, sestavení 
zařízení a uvedení do chodu. 

 

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 02. 10.2023 ve 12.00 hod.  

 



2 
 

6. MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídku je možno zaslat poštou na adresu Městský úřad Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 
47 Varnsdorf nebo podat osobně do podatelny Městského úřadu, nám. E. Beneše 470, 407 47 
Varnsdorf, tak, aby nabídka byla zadavateli doručena nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek.  

Požadavky na jednotné uspořádání nabídky (doporučení zadavatele) 
 
Účastník sestaví nabídku v níže vymezeném pořadí: 
a) krycí list nabídky 
b) dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
c) závazný návrh Smlouvy o dílo (dodavatel předloží svůj návrh SoD) 
d) oceněný položkový rozpočet 
 
Všechna vyhotovení nabídky budou zadavateli doručena v jedné uzavřené obálce 
označené NÁZVEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY a heslem „VÝB ĚROVÉ ŘÍZENÍ – 
NEOTEVÍRAT“. Na obálce bude rovněž uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení 
o pozdním doručení nabídky. 
 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti nabídek a to dle nejnižší 
nabídkové ceny. Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny bez DPH .  Hodnotící komise 
sestaví pořadí nabídek od prvého k poslednímu s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako 
nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Účastník stanoví nabídkovou cenu formou oceněného výkazu výměr (viz příloha č. 3 Výzvy) 
za celý vymezený předmět veřejné zakázky v souladu s touto Výzvou, a to absolutní částkou 
v českých korunách. 
Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 Výzvy) 
v členění bez DPH, samostatně vyčíslené DPH platné ke dni podání nabídky a celková 
nabídková cena včetně DPH.  
Nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace 
veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění zakázky. Veškeré 
související náklady musí účastník zahrnout do ceny zakázky. 
 

9. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY  

09.1. Místo plnění veřejné zakázky 
Místem pro plnění veřejné zakázky je novostavba MŠ Západní ve Varnsdorfu. 

09.2. Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládané termín podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem: 10/2023 



3 
 

Předpokládaný termín zahájení předmětu plnění: 10/2023 
 
Ukončení realizace zakázky: nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 
Termín zahájení může být posunut v závislosti na ukončení výběrového řízení. Termíny jsou 
předpokládané (orientační) a závisí rovněž na průběhu výběrového řízení a dalších 
organizačních skutečnostech na straně zadavatele. 
 

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Prohlídka místa plnění se z důvodu předmětu plnění nebude zadavatelem uskutečněna.  
 

11. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK: 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek 

12. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

13. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE: 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázal 
splnění kvalifikace v níže uvedeném rozsahu. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je 
účastník, který prokáže splnění  
- A) Základní způsobilosti, 
- B) Profesní způsobilosti, 
- C) Technické kvalifikace. 
 
A) Základní způsobilost prokáže uchazeč čestným prohlášením, které je přílohou č. 4 této 
výzvy.  
 
B) Profesní způsobilost prokáže uchazeč předložením:  
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje,  
- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci  

 
C) Technickou kvalifikaci prokáže uchazeč předložením:  
- čestného prohlášení se seznamem významných dodávek poskytnutých uchazečem za 

posledních 5 let před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele s uvedením kontaktní osoby, u které lze ověřit 
pravdivost informací uvedených uchazečem. Uchazeč předloží realizaci minimálně 2 
akcí obdobného charakteru v uplynulých 5 letech  

 
 

 



4 
 

14. OBCHODNÍ PODMÍNKY:  

Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a 
nepřekročitelná - bez DPH a včetně DPH. Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje. 
Úhrada za dílo bude provedena po předání a převzetí dokončených prací popř. jejich části v 
případě dohody se zadavatelem na základě faktury se splatností min. 21 dní. Uchazeči mohou 
nabídnout i výhodnější platební nabídky. 

 
15. PRÁVA ZADAVATELE:  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované účastníkem v jeho nabídce. 
Účastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zrušit zadávání zakázky a právo nepřijmout žádnou 
nabídku. 
 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Veřejná zakázka je vypsána v souladu s § 6 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 

17. PŘÍLOHY: 
 
1. Krycí list nabídky  
2. Specifikace předmětu VZ – ilustrační foto  
3. Položkový rozpočet  
4. Čestné prohlášení o základní způsobilosti 
 
 
 
 
      
 
_________________________    Ve Varnsdorfu dne 12. 09. 2023 
 
Jan Šimek, starosta města 


		2023-09-12T12:38:35+0200
	Jan Šimek




